
REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO ZAGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 
KLASA: 602-01/15-01/12 
URBROJ: 2140/01-02-15-2 
Krapina, 23. veljače 2015.  

             Na temelju Odluke o kriterijima i mjerilima za utvrđivanje bilančnih prava za financiranje minimalnog 
financijskog standarda javnih potreba osnovnog školstva  (NN br. 15/15 ), Odluke o kriterijima i mjerilima za utvrđivanje 
bilančnih prava za financiranje minimalnog financijskog standarda javnih potreba srednjih škola i učeničkih domova  
2015.g.. (NN br. 15/15 ),  Odluke o kriterijima, prioritetima i načinu financiranja kapitalne izgradnje i investicijskog 
održavanja školskih objekata u Krapinsko – zagorskoj županiji («Službeni glasnik Krapinsko – zagorske županije» broj 
21/09)  i na temelju članka  32. Statuta Krapinsko – zagorske županije («Službeni glasnik Krapinsko – zagorske 
županije» broj 13/01., 5/06., 11/06., 14/09., 11/13. i 26/13. – pročišćeni tekst.), Župan Krapinsko – zagorske županije 
donosi 

O D L U K U 
o kriterijima, mjerilima i načinu financiranja  decentraliziranih funkcija u školstvu  za  2015.g. 

I 
Utvrđuje se da se temeljem financijskih mogućnosti Proračuna Krapinsko-zagorske županije decentralizirane javne 
potrebe u osnovnom i srednjem školstvu za 2015.g zadržavaju na razini propisanoj predmetnim Odlukama Vlade RH. ( 
Odluke o kriterijima i mjerilima za utvrđivanje bilančnih prava za financiranje minimalnog financijskog standarda javnih 
potreba osnovnog i srednjeg školstva te učeničkih domova  za  2015.g.,  Narodne novine broj  15 od 06. veljače  2015.) 

II 
Utvrđuje se da  ukupna decentralizirana sredstva za javne potrebe u osnovnom školstvu Krapinsko – zagorske županije  u  
2015.g.  iznose  26.134.850  kn  i da će se kao takva po školama rasporediti:  

1. Za materijalne i financijske rashode u iznosu od  11.982.701 kn , a na temelju mjesečnog izvještaja škole o 
stvarno nastalim rashodima putem lokalne riznice. Planirani  iznosi po školama (pregled u tabeli mfr OŠ 2015.) 
izračunati su po kriteriju tkz. nužnih troškova od 2014.(grijanje, struja, voda, telefon) i razlika prema broju 
razrednih odjela škola – detaljnije o kriterijima u samoj tabeli.  

2. Za sredstva prijevoza učenika u ukupnom iznosu od  8.550.450  kn dobivenog na osnovu sume iznosa po 
važećim cijenama za 180 radnih  dana siječanj-prosinac 2015. Sredstva su prikazana po školama, no neće biti i 
doznačena, obzirom da osnivač ugovara i plaća prijevoz učenika sukladno Okvirnom sporazumu i potpisanom 
ugovoru s prijevoznicima. 

3. Za rashode materijala, dijelova i usluga tekućeg i investicijskog održavanja  u iznosu od 1.787.188 kn, 
Sredstva  su predviđena za prioritetna investicijska održavanja i podmirenja troškova stručnih i inspekcijskih 
pregleda opreme i postrojenja i školama se raspodjeljuju dio u jednakom iznosu za svaku školu (po zgradi) te 
drugi dio po broju razrednih odjela. 

4. Za rashode za nabavu proizvedene imovine i dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  u iznosu od 
3.814.511 kn..Sredstva se udružuju s istovrsnim srednjoškolskim sredstvima i raspoređuju za podmirenje 
troškova izvedbe energetske učinkovitosti na objektima osnovnog i srednjeg školstva  i nastavak već započetih 
kapitalnih projekata - pregled u priloženoj tabeli. 

III 
Utvrđuje se da  ukupna decentralizirana sredstva za javne potrebe u srednjem školstvu Krapinsko – zagorske županije za  
2015.g.. iznose 12.398.371  kn  i da će se kao takva po školama rasporediti:  

1.     za materijalne i financijske rashode   srednjih škola u iznosu od 8.546.198 kn. Planirani  iznosi po školama 
(pregled u tabeli mfr SŠ 2015.) izračunati su po kriteriju tkz. nužnih troškova od 2014.(grijanje, struja, voda, 
telefon i prijevoz zaposlenika) te preostala razlika prema broju razrednih odjela škola – detaljnije o kriterijima u 
samoj tabeli. 

2. za plaćanje smještaja i prehrane učenika u uč. Domu Bedekovčina i Pregrada u iznosu od 1.380.625 kn, a 
na temelju mjesečnog izvještaja škole (uč. doma)  o stvarno nastalim rashodima, dostavljenog putem 
lokalne riznice., a sve prema broju učenika smještenih u učenički dom.  

       3. za rashode materijala, dijelova i usluga tekućeg i investicijskog održavanja škola u iznosu od 754.110 kn 
Sredstva  su predviđena za prioritetna investicijska održavanja i podmirenja troškova stručnih i inspekcijskih 
pregleda opreme i postrojenja i školama se raspodjeljuju dio u jednakom iznosu za svaku školu ( po zgradi) te 
drugi dio po broju razrednih odjela; za učeničke domove Bedekovčina i Pregrada u iznosu od 99.959 kn ( 
učeničkom domu prema broju učenika smještenih u sam dom).



2

4 za rashode za nabavu proizvedene imovine i dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini u iznosu od 
1.617.479  kn. Sredstva se udružuju sa istovrsnim osnovnoškolskim sredstvima i raspoređuju za podmirenje 
troškova izvedbe energetske učinkovitosti na objektima osnovnog i srednjeg školstva i nastavak već započetih 
kapitalnih projekata - pregled u priloženoj tabeli.  

IV 
Utvrđuje se da će se potrebna sredstva školama i učeničkim domovima  isplaćivati načelno do 20.-tog u mjesecu, a 
za protekli mjesec (ukoliko pristignu sredstva iz državne riznice i po zadobivanju potrebnih suglasnosti od resornog 
ministarstva – u skladu s odredbama predmetnih Odluka Vlade RH za O i SŠ  – NN br. 15/15.) i to: 

        1.     osnovnim školama (uključivo i OŠ Stubičke Toplice) kao dospjele obaveze za: 
-materijalno-financijske rashode, putem lokalne riznice
-rashode za materijal, dijel. i usluge tekućeg i invest. održ., putem lokalne riznice

        2. srednjim školama kao dospjele obaveze za: 
-materijalno-financijske rashode, putem lokalne riznice
-rashode za materijal, dijel. i usluge tekućeg i invest. održ., putem lokalne riznice 

        3. glazbenoj školi  Pregrada na osnovu zahtjeva i priloga propisane dokumentacije te putem lokalne riznice
        4. za rashode pri nabavci proizvedene dugotrajne imovine i dodatnih ulaganja na nefinancijskoj imovini: 

- putem lokalne riznice  za osnovne škole 
- putem lokalne riznice za srednje škole; 
- putem dokumentiranog zahtjeva ostalim korisnicima; 
Uz dostavljene tablice putem lokalne riznice, nužno je  propisanu dokumentaciju za investicijsko i kapitalno 
ulaganje dostaviti i poštom (veza : nužnost primjeni odredaba Zakona o javnoj nabavi, Zakona o gradnji i 
Zakona o obveznim odnosima.). 

        5. učeničkim  domovima Bedekovčina i Pregrada kao isplata za mfr uz popis učenika koji su u prethodnom 
mjesecu bili smješteni u domu; putem lokalne riznice;  

V 
Vlastiti prihodi osnovnih i srednjih škola ostvareni na tržištu temeljem obavljanja osnovne i ostalih djelatnosti  , ostaju 
na raspolaganju školama i imaju se na osnovu odluka školskih odbora i ravnatelja škola, koristiti u pravilu: 60% istih za 
podmirenje mfr škola, 20% istih za podizanje knjižničnog standarda u školskim knjižnicama i preostalih 20% za 
povećanje minimuma javnih županijskih potreba u prosvjeti tj. poboljšanje uvjeta rada učenika i zaposlenika škola. 
Vlastiti prihodi ostvareni od prodaje nekretnina koje više nisu u funkciji prosvjete, imaju se koristiti isključivo za 
investicijska i kapitalna ulaganje na objektima koji su u funkciji školstva. {temelj:  čl. 57 Zakona o ustanovama (NN 
76/93; 29/97; 47/99; 35/08) i točke IX. Odluke o kriterijima, prioritetima i načinu financiranja kapitalne izgradnje i 
investicijskog održavanja objekata školstva u Krapinsko zagorskoj županiji (sl. glasnik  21/09). 

VI 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u «Službenom glasniku Krapinsko – zagorske županije». 

Prilog: tabela mfr OŠ;  tabela mfr SŠ; tabela investicijsko OŠ; tabela investicijsko SŠ;  tabela plan kapitalnih 
ulaganja; 

Dostaviti:  
1. Upravni odjel za financije i proračun, ovdje                                         
2. «Službeni  glasnik Krapinsko – zagorske županije», za objave, 
3. za zbirku isprava 
4. arhiva, ovdje. 



dec s za OŠ 3.814.511 
dec s za SŠ 1.617.479 
ukupno udruženo 5.431.990 

O i S Š plan

HEP ESCO

  izvedba energetske učinkovitost u: a) OŠ 
Sv. Križ Začretje, Mihovljan, Belec, 
Budinščina, Radoboj, Brestovec 
Orehovički, Klanjec, Oroslavje; b) POŠ 
Petruševec, D. Batina, N. Golubovec, c) 
ŠUDIGO  Zabok  1.489.383 

ZARA

 izvedba energetske učinkovitosti u: a) OŠ 
Mihovljan, Radoboj, Zlatar, Kr. Toplice, D. 
Stubica, Sv. Križ Začretje, Kraljevec na 
Sutli, Klanjec, Desinić i POŠ Hum Stubički 1.569.000 

Općina Đurmanec  izgradnja ŠD OŠ Đurmanec 740.510 

Grad Pregrada  završetak izgradnje POŠ Stipernica 300.000 

SŠ Zlatar
Dogradnja škole - nedostajući učionički i 

višenamjenski prostori 1.333.097 

Ukupno OiS škole 5.431.990 

-  

Tabela PKU  2015. 

Odluka nadležnog tijela osnivača od 23.02.15.   Klasa 602-01/15-01/12; urbr: 2140/01-02-15-2

Plan rashoda decentraliziranih udruženih sredstava za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine i dodatna ulaganja za 2015.g.



20.533.151,00 785.379 

OSNOVNE 
ŠKOLE

broj 
razrednih 

odjela14/15
br učenika 

14/15

prijevoz učenika 
2015 za 180 radnih 

dana
nužni troškovi iz 

2014.g. 
mfr iz 2014 bez 

prijevoza učenika
mfr iz 2014. uvećani 

za 10%

ostatak od 785.379 
podijeljen po broju 

RO

ukupno planirana 
sredstva za mfr u 

2015. bez prijevoza 
učenika (zbroj kol. 7 

i 8) indeks 15/14

ukupno planirana 
sredstva za mfr u 2015. 
sa prijevozom učenika 

(zbroj kol. 4 i 9) napomena o kriteriju raspodjele:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
bedekovčina 23              424 190.800                  322.308                  457.182 502.900                 32.903                   535.803                 117 726.603 
belec 9                113 165.150                  102.743                  182.249 200.474                 12.875                   213.349                 117 378.499 
brestovec 15              229 190.800                  149.091                  213.510 234.861                 21.458                   256.320                 120 447.120 
budinščina 20              262 249.525                  242.000                  319.004 350.904                 28.611                   379.516                 119 629.041 
desinić 14              232 318.600                  224.461                  298.860 328.746                 20.028                   348.774                 117 667.374 
donja stubica 22              426 335.700                  243.034                  341.901 376.091                 31.472                   407.563                 119 743.263 
đurmanec 19              355 620.325                  272.352                  342.604 376.864                 27.181                   404.045                 118 1.024.370 
gornja stubica 28 404 427.500                  278.979                  373.331 410.664                 40.056                   450.720                 121 878.220 
gornje jesenje 8                96 270.000                  218.068                  246.157 270.773                 11.445                   282.217                 115 552.217 
hum na sutli 24              346 318.600                  371.887                  486.894 535.583                 34.334                   569.917                 117 888.517 
klanjec 16              205 350.100                  151.395                  233.231 256.554                 22.889                   279.443                 120 629.543 
konjšćina 18              341 247.725                  217.013                  294.765 324.242                 25.750                   349.992                 119 597.717 
kraljevec na sutli 10              145 175.050                  105.371                  159.240 175.164                 14.306                   189.470                 119 364.520 
krap.toplice 22              399 384.525                  264.724                  332.666 365.933                 31.472                   397.405                 119 781.930 
kumrovec 9                133 262.575                  180.812                  287.585 316.344                 12.875                   329.219                 114 591.794 
lobor 11              140 105.075                  102.593                  196.105 215.715                 15.736                   231.451                 118 336.526 
mače 14              208 247.725                  126.758                  220.409 242.450                 20.028                   262.478                 119 510.203 
mar.bistrica 27              432 411.750                  353.391                  443.056 487.362                 38.625                   525.987                 119 937.737 
mihovljan 18              256 390.375                  231.905                  345.656 380.222                 25.750                   405.972                 117 796.347 
oroslavje 26              477 254.700                  264.582                  385.218 423.740                 37.195                   460.934                 120 715.634 
petrovsko 11              151 269.550                  125.987                  171.668 188.835                 15.736                   204.571                 119 474.121 
pregrada 30              457 479.925                  361.967                  455.496 501.046                 42.917                   543.962                 119 1.023.887 
pri bolnici kr top* 9                56 -                           206.210                  182.800 201.080                 12.875                   213.955                 117 213.955 
radoboj 16              236 277.650                  259.719                  343.116 377.428                 22.889                   400.317                 117 677.967 
stubičke toplice 10              185 94.500                    97.598                    120.949 133.044                 14.306                   147.350                 122 241.850 
sv.k.začretje 25              424 286.200                  392.466                  516.406 568.047                 35.764                   603.811                 117 890.011 
tuhelj 8                136 264.150                  150.433                  278.109 305.920                 11.445                   317.364                 114 581.514 
vel.trgovišće 21              339 381.600                  301.925                  416.510 458.161                 30.042                   488.203                 117 869.803 
zabok 35              691 286.200                  549.966                  939.228 1.033.151              50.070                   1.083.220              115 1.369.420 
zlatar 21              372 247.725                  216.341                  317.459 349.205                 30.042                   379.247                 119 626.972 
zlatar  bistrica 10              183 46.350                    207.762                  278.020 305.822                 14.306                   320.128                 115 366.478 
ukupno 549 8.853 8.550.450 7.293.843 10.179.384 11.197.322 785.379 11.982.701 118 20.533.151 

kriterij za raspodjelu su: sredstva 
za mfr iz 2014. bez prijevoza 

učenika uvećana za 10%; potom se 
ta suma zbraja sa sumom 

sredstava za prijevoz učenika 2015. 
i ukupni zbroj oduzima od ukupnih 

dec sredstava za mfr; razlika se 
dijeli školama po razrednom odjelu 

. Ukupna sredstva koja će škola 
imati po planu za mfr u 2015. su mfr 

iz 2014. uvećana za 10% plus dio 
koji su od ostatka dobili po 

razrednom odjelu. Sredstva za 
prijevoz učenika prikazuju se po 

školi poradi vođenja knjigovodstva, 
a plaćanje po računima vrši 

osnivač, kao naručitelj prijevoza.

Tabela dec mfr OŠ   2015. 
planirana dec sredstva za mfr - NN br 15/15

Odluka nadležnog tijela osnivača od 23.02.15.   Klasa 602-01/15-01/12; urbr: 2140/01-02-15-2



              1.787.188    

-            771.188,000    

OŠ broj zgrada br RO
po zgradi 4000 

kn 

za više inspekcijskih 
pregleda 20.000  kn 

po školi
preostala sredstva po broju 

RO ukupno po školi

BEDEKOVČINA 2                   23                 8.000 20.000                     32.017 60.017 
BELEC 2                   9                   8.000 20.000                     12.528 40.528 
BRESTOVEC 4                   15                 16.000 20.000                     20.881 56.881 
BUDINŠČINA 2                   20                 8.000 20.000                     27.841 55.841 
DESINIĆ 3 14 12.000 20.000                     19.489 51.489 
DONJA STUBICA 3                   22                 12.000 20.000                     30.625 62.625 
ĐURMANEC 4                   19                 16.000 20.000                     26.449 62.449 
GORNJA STUBICA 6                   28                 24.000 20.000                     38.977 82.977 
GORNJE JESENJE 2                   8                   8.000 20.000                     11.136 39.136 
HUM NA SUTLI 8                   24                 32.000 20.000                     33.409 85.409 
KLANJEC 2                   16                 8.000 20.000                     22.273 50.273 
KONJŠČINA 2                   18                 8.000 20.000                     25.057 53.057 
KRALJEVEC NA SUTLI 2                   10                 8.000 20.000                     13.920 41.920 
KRAPINSKE TOPLICE 3                   22                 12.000 20.000                     30.625 62.625 
KUMROVEC 1                   9                   4.000 20.000                     12.528 36.528 
LOBOR 3                   11                 12.000 20.000                     15.312 47.312 
MAČE 2                   14                 8.000 20.000                     19.489 47.489 
MARIJA BISTRICA 4                   27                 16.000 20.000                     37.585 73.585 
MIHOVLJAN 5                   18                 20.000 20.000                     25.057 65.057 
OROSLAVJE 2                   26                 8.000 20.000                     36.193 64.193 
PETROVSKO 2                   11                 8.000 20.000                     15.312 43.312 
PREGRADA 6                   30                 24.000 20.000                     41.761 85.761 
PRI BOLNICI 1                   9                   4.000 20.000                     12.528 36.528 
RADOBOJ 4                   16                 16.000 20.000                     22.273 58.273 
STUB TOPLICE 1                   10                 4.000 20.000                     13.920 37.920 
SV.K.ZAČRETJE 4                   25                 16.000 20.000                     34.801 70.801 
TUHELJ 2                   8                   8.000 20.000                     11.136 39.136 
Veliko TRGOVIŠĆE 3                   21                 12.000 20.000                     29.233 61.233 
ZABOK 3                   35                 12.000 20.000                     48.721 80.721 
ZLATAR 3                   21                 12.000 20.000                     29.233 61.233 
Zlatar BISTRICA 2                   10                 8.000 20.000                     13.920 41.920 
GLAZ PREGRADA* 1                   5 4.000 20.000                     6.960 30.960 
Sveukupno 94                   554                 376.000          640.000                   771.188                               1.787.188 
Napomena*

Tabela: operativni plan rashoda decentraliziranih sredstava za investicijsko  održavanje OŠ u 2015.

Usvojeno Odlukoma nadležnog tijela osnivača dana 23.02.15.    klasa 602-01/15-01/12.  ; Urbr: 2140/01-02-15-2

Sredstva se raspoređuju školama za: prioritetna investicijska održavanja i podmirenje stručnih i inspekcijskih pregleda

Planirana sredstva u iznosu od:

 Za Glazbenu školu Pregrada se dec sredstva Odlukom Vlade  dodjeljuju preko KZŽ - iako Županija nije osnivač 

N N br 15/15



Tabela: mfr SŠ  2015.g.

8.546.198 604.180 

broj učenika
broj razrednih 
odjela

nužni troškovi iz 
2014 (voda, struja, 
grijanje, telefon i 
prijevoz 
zaposlenika)

nužni troškovi iz 
2013

indeks nužnih 
troškova 14/13

nužni troškovi iz 
2014. uvećani za 
20,15, 10 i 5 %-
ovisno o indexu -
vidi kolonu 5

raspodjela  
sredstava 

preostalih od 
ukupnih 

sredstva za dec 
mfr - po broju 

RO

Ukupna sredstva za 
mfr po školi (zbroj 

kol 5 i 6)

SREDNJE 1 2 3 4 5 6 7 8
Bedekovčina (bez UD) 759             35 1.325.068 1.660.672            80 1.523.828 95.254            1.619.082 
Konjšćina 407             17 355.217 510.198               70 426.260 46.266            472.526 
Krapina 1.055          40 1.246.029 1.594.933            78 1.495.235 108.861          1.604.096 
Oroslavje 409             17 439.360 627.315               70 527.232 46.266            573.498 
Pregrada (bez UD) 567             20 889.232 899.754               99 933.694 54.431            988.124 
Zabok 776             31 698.976 863.712               81 803.822 84.367            888.190 
Zabok Gimnazija 444             16 436.084 618.240               71 523.301 43.545            566.845 
Zabok ŠUDIGO 417             21 573.620 663.101               87 659.663 57.152            716.815 
Zlatar 510             19 616.338 679.261               91 677.972 51.709            729.681 
Pregrada glazbe 51               6 322.618 376.656               86 371.011 16.329            387.340 

ukupno 5.395          222               6.902.542            8.493.842            81                        7.942.018            604.180          8.546.198 
Napomena

Učenički dom

 broj učenika 
u učeničkom 
domu šk g 
14/15 

sredstva za 
mfr po broju 
smještenih 
u UD

Ukupna 
sredstva za mfr 
UD po Odluci 
Vlade RH: 
1.380.625

Pregrada 94               552.250 
Bedekovčina 141             828.375 
Ukupno 235             1.380.625     Odluka nadležnog tijela osnivača od 23.02.15.   Klasa 602-01/15-01/12; urbr: 2140/01-02-15-2

ukupna sredstva po Odluci Vlade RH NN  15/15

kriterij za raspodjelu:                                          1. 
škole: nužni troškovi škola - voda, grijanje, struja, 

telefon i prijevoz zaposlenika"  od 2014.g 
uspoređen s nužnim troškovima iz 2013. godine; 

potom su na osnovu tog indeksa školama dodana 
sredstva u određenom postotku kao nagrada za 

uštedu u odnosu na 2013.g (index do 79,9 dodatak 
od 20%; index od 80,0 do 89.9 dodatak od 15%; 

index od 90,0 do 94,9 dodatak od 10% te index od 
95 do 100 dodatak od 5% prikaz u kol 5 i  6); na 

kraju se preostala sredstva do punog dec iznosa 
po NN dijele školama po razrednom odjelu (kol 7) 

te je ukupni iznos za mfr školama u 2015. prikazan 
u koloni 8                                                                      

2. učenički domovi: po Odluci Vlade RH su 
Planirana sredstva za mfr uč domova istim 
podijeljena prema broju učenika u samim 

domovima 



                754.110    
                  99.959    

-            518.110,000    

SŠ broj zgrada br RO
po zgradi 4000 

kn 

za više inspekcijskih 
pregleda 20.000  kn 

po školi
preostala sredstva po broju 

RO ukupno po školi

BEDEKOVČINA 4 35 16.000 20.000                     83.953 119.953 
KONJŠĆINA 2 17 8.000 20.000                     40.777 68.777 
KRAPINA 2 40 8.000 20.000                     95.946 123.946 
OROSLAVJE 1 17 4.000 20.000                     40.777 64.777 
PREGRADA 1 20 4.000 20.000                     47.973 71.973 
ZABOK 1 31 4.000 20.000                     74.358 98.358 
ZABOK  ŠUDIGO 1 21 4.000 20.000                     50.372 74.372 
ZABOK-GIMNAZIJA 1 16 4.000 20.000                     38.379 62.379 
ZLATAR 1 19 4.000 20.000                     45.574 69.574 
Sveukupno 14 216 56.000 180.000 518.110 754.110 

Uč Dom
 br učenika u 
domu 

uč dom Pregrada 94 
Uč dom Bedekovčina 141 
ukupno učenika 235 

-  

Tabela: operativni plan rashoda decentraliziranih sredstava za investicijsko  održavanje SŠ u 2015.

Planirana sredstva za srednje škole  u iznosu od:  NN br 15/15
Planirana sredstva za učeničke domove u iznosu od:  NN br 15/15

Usvojeno Odlukoma nadležnog tijela osnivača dana 23. 02. 15.    klasa 602-01/15-01/12.  ; Urbr: 2140/01-02-15-2

Sredstva se raspoređuju školama za: prioritetna investicijska održavanja i podmirenje stručnih i inspekcijskih pregleda

 ukupna sredstva po br 
učenika u domu 

39.984 
59.975 
99.959 


	Odluka 2015   dec jav potrebe
	plan rashoda kapital  15
	OŠ  mfr 15 dec
	OŠ  dec  invest  2015
	SŠ mfr  15
	SŠ  dec  invest  2015

